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Ne baze te autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligfit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhpuesit e Zgjedhjeve, Komision
Cendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kita-

1.

VENDIM
pér akreditim té grupit shtesé té vézhguesve t& “EU EOM”

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjlstrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit shtese t8 Vézhguesve t8 organizatés nderkombetare “EU EOM"™ me 3 viizhgues afatgjate,
pervezhgimin e procesit zgjedhar, pér Zejedhjet Lokale né Republikén e Kasovés, gé do té mbahen
me 17 tetor 2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim Sshts e obliguar ta njoftojé organizatén
ndérkambétare “EU EOM” me obligimet & organizatave t& akredituara dhe vEzhguesve 18 tyre gé
rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 per VEézhguesit e Zgjadhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim ashté e obliguar ta njoftej organizatén
ndérkombétare “EU EOM” pér marrjen e ketij vendimi.

Lista e vézhguesve shtesé té organizatés ndérkombétare “EU EOM" eshié pjese perbérése e kit
vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi t& ketij Vendimi, t& kiit & pecddnat é kani

interes ligjor kané té drejl& ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parasht

a— PZAP,




Lista e vézhguesve shtose té arganizatés ndérkombétare “EU EOM”

Lokale 2021:

per vizhgim teé Zgjedhjeve

| FU EOM
1| MANDL Lukas
5 | BAKKEN Mette EU EOM
3 | KNAUTE Tima EU EOM




